
 

 

 
„Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon  

i Jemu samemu służyć będziesz” 

 

"To jest mój Syn wybrany, Jego słuchajcie" 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Bóg poleciwszy Abramowi wyjść z namiotu, rzekł: "Spójrz na 
niebo i policz gwiazdy, jeśli zdołasz to uczynić”; a potem 
dodał: "Tak liczne będzie twoje potomstwo”. Abram uwierzył 
i Pan poczytał mu to za wielką zasługę. 
Potem zaś rzekł do niego: "Ja jestem Pan, którym cię wywiódł 
z Ur chaldejskiego, aby ci dać ten oto kraj na własność”.  A na 
to Abram: "O Panie, o Panie, jak będę mógł się upewnić, że 
otrzymam go na własność?”. 
Wtedy Pan rzekł: "Wybierz dla mnie trzyletnią jałowicę, 
trzyletnią kozę i trzyletniego barana, a nadto synogarlicę i 
gołębicę”.  Wybrawszy to wszystko, Abram poprzerąbywał je 
wzdłuż na połowy i przerąbane części ułożył jedną naprzeciw 
drugiej; ptaków nie porozcinał. Kiedy zaś do tego mięsa 
zaczęło zlatywać się ptactwo drapieżne, Abram je odpędzał. A 
gdy słońce chyliło się ku zachodowi, Abram zapadł w głęboki 
sen i opanowało go uczucie lęku, jak gdyby ogarnęła go 
wielka ciemność. A kiedy słońce zaszło i nastał mrok 
nieprzenikniony, ukazał się dym jakby wydobywający się z 
pieca i ogień niby gorejąca pochodnia i przesunęły się między 
tymi połowami zwierząt. Wtedy to właśnie Pan zawarł 
przymierze z Abramem, mówiąc: 
"Potomstwu twemu daję ten kraj od Rzeki Egipskiej aż do 
wielkiej rzeki Eufrat”. 
 

 

 
 
Pan moim światłem i zbawieniem moim, 
kogo miałbym się lękać? 
Pan obrońcą mego życia, 
przed kim miałbym czuć trwogę? 
 
Usłysz, o Panie, kiedy głośno wołam, 
zmiłuj się nade mną i wysłuchaj mnie. 
O Tobie mówi moje serce: 
"Szukaj Jego oblicza". 
 
Będę szukał oblicza Twego, Panie. 
Nie zakrywaj przede mną swojej twarzy, 
nie odtrącaj w gniewie Twojego sługi. 
Ty jesteś moją pomocą, więc mnie nie odrzucaj. 
 
Wierzę, że będę oglądał dobra Pana 
w krainie żyjących. 
Oczekuj Pana, bądź mężny, 
nabierz odwagi i oczekuj Pana. 

 

Bracia, bądźcie wszyscy razem moimi naśladowcami i 
wpatrujcie się w tych, którzy tak postępują, jak tego wzór 
macie w nas. Wielu bowiem postępuje jak wrogowie krzyża 
Chrystusowego, o których często wam mówiłem, a teraz 
mówię z płaczem. Ich losem - zagłada, ich bogiem - brzuch, a 
chwała - w tym, czego winni się wstydzić. To ci, których 
dążenia są przyziemne.  Nasza bowiem ojczyzna jest w niebie. 
Stamtąd też jako Zbawcy wyczekujemy Pana naszego Jezusa 
Chrystusa, który przekształci nasze ciało poniżone na podobne 
do swego chwalebnego ciała, tą potęgą, jaką może On także 
wszystko, co jest, sobie podporządkować. Przeto bracia 
umiłowani, za którymi tęsknię, radości i chwało moja, tak 
stójcie mocno w Panu, umiłowani. 

 
Chwała Tobie, Słowo Boże 
 

Z obłoku świetlanego odezwał się głos Ojca: 
„To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”. 
 

Chwała Tobie, Słowo Boże 
 

 

 
 Jezus wziął z sobą Piotra, Jana i Jakuba i wyszedł na górę, aby 
się modlić. Gdy się modlił, wygląd Jego twarzy się odmienił, a 
Jego odzienie stało się lśniąco białe. A oto dwóch mężów 
rozmawiało z Nim. Byli to Mojżesz i Eliasz. Ukazali się oni w 
chwale i mówili o Jego odejściu, którego miał dokonać w 
Jerozolimie. Tymczasem Piotr i towarzysze snem byli 
zmorzeni. Gdy się ocknęli, ujrzeli Jego chwałę i obydwóch 
mężów, stojących przy Nim. 
Gdy oni odchodzili od Niego, Piotr rzekł do Jezusa: "Mistrzu, 
dobrze, że tu jesteśmy. Postawimy trzy namioty: jeden dla 
Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza". Nie wiedział 
bowiem, co mówi. Gdy jeszcze to mówił, zjawił się obłok i 
osłonił ich; zlękli się, gdy weszli w obłok. 
A z obłoku odezwał się głos: "To jest mój Syn wybrany, Jego 
słuchajcie". W chwili, gdy odezwał się ten głos, Jezus znalazł 
się sam. 
A oni zachowali milczenie i w owym czasie nikomu nic nie 
oznajmili o tym, co widzieli. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Rodzaju 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Łukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Filipian    

 Pan moim światłem i zbawieniem moim 



 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  23 marca 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Jana Bryja 
 

 

8:00  —    Za + Marię i Andrzeja Bryja Morawa w r. śmierci 

10:00  —  Za + Marii, Józefa i Władysława Mlekodaj 

12:00  —  O Boże bł. Dla Dominiki Sularz z racji 12 

 roczniy    Urodzin 

18:00  —  Za +  Barbary Klimek 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

9 marca — $7,271 

Europa Srodkowa i Wschodnia -  

$3,124 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  

wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za +  Jana Bryja 
 
8:00 —     Za + Elżbietę Karwowską 

10:00 —   Za + Stefana Kumorowskiego 

12:00  —  Za + Józefa i Janinę Wargackich 

18:00  —  Za + Tadeusza i Marii Dąbrowskich 

MSZE ŚWIĘTE  Z NABOŻEŃSTWEM 

WSTAWIENNICZYM  DO ŚW. RITY  
 

SOBOTA, 22 MARCA  
 

22-go każdego miesiąca zapraszamy na Msze św. z 
Nabożeństwem wstawienniczym do św. Rity połączone z 
obrzędem poświęcenia róż.  Gromadzimy się w tym dniu w 
naszym kościele  modląc się w intencjach próśb zanoszonych 
do Boga przez Jej wstawiennictwo za osoby dotknięte 
boleśnie przez los, chore, opuszczone, zdradzone, ale nie 
tracące wiary.  
  

Serdecznie zapraszamy na Msze św.  
o godz. 7am i 8am oraz o godz. 5pm.  
W tym dniu przed każdą Mszą św. 
można nabyć róże, które po 
poświęceniu zabieramy do domu lub 
darujemy osobie, o której wiemy, że 
przeżywa trudności.   
 

Historia kwiatu i Rity jest związana z cudem, który wydarzył 

się chwilę przed jej śmiercią 22 maja 1457 we Włoszech. 

Czerwona róża zakwitła w ogrodzie jej rodziców w 

Roccaporenie, gdzie kobieta się wychowywała. 

Stało się to w styczniu pośród śniegu w górach.  

Kwiat róży symbolizuje nadzieję w sytuacjach, 

które mogą wydawać się bez wyjścia, a także 

życie rodzące się niezależnie od rytmu przyrody.   
 

ŚRODA, 19 MARCA 

UROCZYSTOŚĆ  

ŚW. JÓZEFA 
 

W TYM DNIU MSZE 

ŚW. O GODZINIE:  

7:00AM  

10:30AM  

7:00PM 
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NABOŻEŃSTWA PASYJNE 
 
  

DROGA KRZYŻOWA  
w każdy piątek po Mszy św.  

porannej o godz. 8:00   

i o godz. 7:00 wieczorem 
  

  

 GORZKIE ŻALE 

W każdą niedzielę o godzinie  

4:30pm z wystawieniem 

Najświętszego Sakramentu i kazaniem 

pasyjnym   

 

GODZINA ŚWIĘTA 
„Tak, jednej godziny nie mogliście czuwać ze Mną? 
Czuwajcie i módlcie się, abyście nie ulegli pokusie; duch 
wprawdzie ochoczy, ale ciało słabe” – mówił w Ogrodzie 
Oliwnym Jezus do apostołów w noc poprzedzającą Jego 
mękę. 
 

Jest jedną z najpiękniejszych praktyk nabożeństwa do Serca 
Jezusowego. Zaleca się odprawianie Godziny świętej w 
czwartki od 23.00 do północy. Można trwać na modlitwie w 
domu, w podroży, albo myślami i sercem w czasie pracy, 
gdy wypada nam nocna zmiana. Chodzi o to, aby być przy 
Jezusie i wynagradzać Mu swoją czułą obecnością za tamtą 
godzinę z Ogrójca, gdy apostołowie zasnęli, a nasz Pan 
mierzył się z demonami lęku przed męką. 
 

Historia czuwania ma początek już w pierwszych wiekach 
chrześcijaństwa, gdy pierwsi pustelnicy chcieli wynagradzać 
Jezusowi „tę jedną godzinę, w której nie czuwali 
apostołowie”. Jednak prawdziwą pieczęcią dla 
nabożeństwa stały się słowa Jezusa z objawień w Paray-le-
Monial. Podczas trzeciego objawienia w 1674 r. mówił do 
św. Małgorzaty Marii Alacoque: 
„We wszystkie noce z czwartku na piątek dam ci 
uczestnictwo w tym śmiertelnym smutku, który odczułem 
w Ogrodzie Oliwnym. I żeby Mi towarzyszyć w tej pokornej 
modlitwie, którą zanosiłem wówczas do mego Ojca wśród 
wszystkich Moich udręczeń, będziesz wstawać między 
godziną jedenastą a północą, by w ciągu godziny klęczeć 
wraz ze Mną z twarzą pochyloną ku ziemi. A czynić to 
będziesz tak dla uśmierzenia gniewu Bożego, błagając o 
miłosierdzie tak dla grzeszników, jak dla złagodzenia w 
pewien sposób goryczy, którą czułem z powodu 
opuszczenia apostołów, tak iż musiałem czynić im wyrzuty, 
że nie mogli czuwać ze mną jednej godziny”. 
 

Modlitwę zaczęto praktykować w 1829 r. W Paryżu 
powstały Bractwa Godziny świętej i ze stolicy Francji 
rozpowszechniły się na cały świat . 
 

Wielkim orędownikiem nabożeństwa był św. Jan Paweł II. 
Odprawiał Godzinę świętą w każdy czwartek, nie tylko 
wtedy, kiedy był w domu, ale także podczas podróży 
apostolskich. Mówił, że „w każdy czwartek odprawia 
nabożeństwo pocieszenia Jezusa, w którym pragnie 
przeprosić Go za osamotnienie w pustych kościołach 
świata”.  Już w 1976 r., gdy jako kardynał głosił rekolekcje w 
Watykanie, wyznał: „I oto Kościół stale szuka owej wówczas 
utraconej godziny Ogrójca, aby uczynić zadość za tamto 
opuszczenie, za tamtą samotność Mistrza, która zwiększyła 
cierpienie Jego duszy. Modlitwa w Ogrodzie Oliwnym wciąż 
trwa”. 
 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY W OKRESIE WIELKIEGO POSTU 
W CZWARTKI W NOCY NA GODZINĘ ŚWIĘTĄ, A W 
PIĄTKOWE POPOLUDNIA  NA ADORACJE NAJŚWIETSZEGO  
SAKRAMENTU. 
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17 MARCA — ŚW. PATRYKA 
Imię św. Patryka zamieszczono w kalendarzu 
powszechnym Kościoła katolickiego. Jego obchód 

przypada na dzień 17 marca i ma 
rangę wspomnienia dodatkowego 
ze względu na okres Wielkiego 
Postu. W kolekcie mszalnej 
wspomina się św. Patryka jako 
biskupa i apostoła Ewangelii 
mieszkańców Irlandii. Przez jego 
zasługi i wstawiennictwo prosimy, 

aby chrześcijanie zawsze ukazywali światu cuda miłości 
Bożej. Liturgia Godzin (t. II, s. 1288 — 1289) zamieszcza 
fragment Wyznania św. Patryka, wzywającego nas do 
wdzięczności: „Niestrudzenie dzięki czynię mojemu Bogu, 
który zachował mnie wiernym w dniu mojej próby, tak że 
dzisiaj mogę z ufnością złożyć w ofierze jako żywy dar 
moją duszę Chrystusowi, mojemu Panu, bo On mnie 
zachował od wszelkich utrapień (...) Dzisiaj także mogę 
wśród narodów, wszędzie, gdzie się znajduję, 
nieprzerwanie wychwalać i wysławiać Twoje Imię, 
zarówno w powodzeniach, jak i w przeciwnościach. 
Cokolwiek zaś mnie spotka czy to dobrego, czy złego, 
powinienem to przyjąć jednakowo i zawsze dziękować 
Bogu, który mnie pouczył, abym bez wahania i 
bezgranicznie wierzył, ze On jest niezawodny i wysłucha 
mnie”.    

 

19 MARCA  —  

ŚW. JÓZEFA 
Św. Józef, oblubieniec Najświętszej 
Maryi Panny, w kalendarzu 
liturgicznym Kościoła zajmuje 
miejsce specjalne, skoro jego 
wspomnienie Kościół obchodzi w 
sposób uroczysty. Miesiąc marzec 

jest w sposób szczególny poświęcony św. Józefowi. Jego 
święto obchodzimy 19 marca jako uroczystość. Bardzo 
pięknie wyrażają prawdę o św. Józefie niektóre pieśni: 
"Szczęśliwy, kto sobie patrona Józefa ma za Opiekuna. 
Niechaj się niczego nie boi, gdy św. Józef przy nim stoi 
Patronem... 
 

Wyjątkowość św. Józefa wyrażała się w pokorze i 
całkowitym oddaniu się Bogu, poddaniu się Jego woli. 
Warto zatem, dla własnego duchowego dobra i dobra 
bliskich nam osób, zatrzymać się w duchu modlitwy przy 
obrazie czy rzeźbie św. Józefa i spojrzeć w jego oblicze. 
Można wziąć do ręki obrazek świętego, by odmówiwszy 
modlitwę zwykle podaną na jego rewersie, skupić się np. 
przez kilka minut na ikonograficznym przekazie o nim 
mówiącym. Te praktyki pobożne mają na celu ożywienie 
pamięci o św. Józefie, patronie każdej rodziny (nie tylko 
chrześcijańskiej), oraz nawiązanie duchowej z nim 
łączności, przyjaźni. 
 

MISKA RYŻU / PROGRAM WIELKOPOSTNY 
W okresie Wielkiego Postu prosimy o składanie drobnych ofiar 
do skrzynki z tylu kościoła.  Fundusze zostaną przeznaczone na 
program „Miska Ryżu”, który zapewnia fundusze na projekty 
bezpieczeństwa żywnościowego Catholic Relief Services, które 
wspierają rolnictwo, żywienie, edukację i samowystarczalność w 
społecznościach na całym świecie. 75% jest przekazywane do CRS 
na projekty zagraniczne, a 25% jest zatrzymywane w diecezji na 
lokalne programy walki z ubóstwem. Operacja CRS Rice Bowl 
zaoferowała katolikom w Stanach Zjednoczonych sposób na 
nawiązanie kontaktu z innymi potrzebującymi ludźmi na całym 
świecie poprzez tradycyjne wielkopostne praktyki modlitwy, 
postu i jałmużny.  

 
KWESTA KATOLICKA 
Nadal przyjmujemy ofiary na Doroczn a Kweste Katolicka.  Do tej 
pory nie osiagnelismy jeszcze sumy wyznaczonej przez 
Archidiecezję chicagowska w kwocie $24,571.  Dlatego bardzo 
prosimy tych parafian, ktorzy jeszcze nie zlozyli swojej ofiary o 
wsparcie.   Dziekujemy za dotychczasowa hojność.  Bog zaplac!   



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              B 4C 01-4102

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              A 4C 01-4102

LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


